
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4291476 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

7 990 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme k prodeji hezký a velmi prostorný rodinný dům v obci
Blatnice, okres Plzeň - sever. Rodinný dům má dvě nadzemní
podlaží a podkroví. V roce 2022 v domě proběhla rozsáhlá
rekonstrukce vnitřních prostor domu, včetně nové elektřiny a
topení.

Nemovitost je vytápěná elektrickým kotlem a v obývacím pokoji je
možné dodělat krbovou vložku.
Na domě byla v rámci rekonstrukce udělaná i nová střecha včetně
nového krovu.
Dům má dispozice 5+1 o celkové výměře domu 248 m2. V prvním
nadzemním podlaží se nachází vstupní hala, koupelna, ložnice,
kuchyň a obývací pokoj.

Druhé nadzemní podlaží, kde je dokončená rekonstrukce, se
využívá nyní jako pokoj pro hosty. Najdeme zde celkem tři
místnosti, kde jedna menší místnost se dá využít jako krásná šatna
hned vedle ložnice. Na patře je i hrubá příprava na další menší
koupelnu, kam se krásně vleze jak sprchový kout tak i menší vana
a WC.
Vše je laděné do dřevěného dekoru, ať už je to krásné lino na
podlahách, nebo viditelné tmavší trámy na stropě obložené
palubkami světlé barvy, které mezi sebou kontrastují.

Podkroví domu je celé zakryté OSB deskami. Vznikl zde obrovský
vzdušný prostor, který by bylo možné příčkami rozdělit na další dvě
až tři místnosti.

K domu náleží garáž s menší dílnou, která měří cca 40m2. Mezi
domem a garáží je vstup na zahradu o výměře 110m2. Zahrádka je
menší, ale pro hezké posezení v soukromí je ideální. Zahrada je ze
všech stran, kromě jedné, obezděná ale v místě, kde je jen pletivo
jsou vysázené vysoké túje, takže ani to soukromý nebrání.

Doporučuji osobní prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4291476
Inzerát vydán: 12.11.2024
Inzerát aktualizován: 13.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 110 m2
Terasa: 35m2
Užitná plocha: 248 m2
Plocha sklepa: 10 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


